
ENGDALSKOLEN SØGER EN RELATIONSSTÆRK
MATEMATIK OG NATURFAGSLÆRER TIL ET

BARSELSVIKARIAT I UDSKOLINGEN

På Engdalskolen skal en af vores dygtige lærere på barsel, og vi har derfor et ledigt barselsvikariat
i udskolingen. Du skal sammen med dansklæreren have en skøn 7. klasse, som du foruden
matematik også skal undervise i fysik/kemi, geografi og biologi. Du skal derudover også varetage
undervisning i naturfag i andre klasser på samme årgang, ligesom der også vil være undervisning i
en enkelt klasse på mellemtrinnet i naturteknologi. 

Du vil blive en del af et erfarent og sammentømret årgangsteam med dygtige lærere, der kender
årgangen og eleverne rigtig godt.

Stillingen er et barselsvikariat på fuldtid. Vikariatet er fra perioden den 27. maj 2025 forventeligt
frem til medio april 2026.
Om os:
Engdalskolen er en attraktiv og mangfoldig skole. Vi er lokalområdets fortrukne skole og det værner
vi om. Vi forstår os selv som en skole med en åben og anerkendende tilgang til alle vores elever og
deres forældre. Vi ser fællesskabets ramme som et vigtigt grundlag for dannelse og uddannelse, og
vi vil være en skole, der udvikler både livsmod og livsduelighed hos vores elever.
Engdalskolen er en 5 sporet folkeskole beliggende i Gl. Brabrand. Tæt på både skoven,
Brabrandstien og Engsøen. På skolen er der ca. 1050 elever fra 0. til 9. klasse, 70 lærere og 30 

Vi søger en lærer som:

kommer med godt humør ●

brænder for at lave god faglig undervisning for alle børn●

vil arbejde tæt sammen med sit klasseteam om den enkelte elev og det gode

klassefællesskab 

●

kan arbejde relationelt og inkluderende●

forstår sin rolle i forhold til at etablere et tæt og tillidsfuldt samarbejde med forældrene ●

er en konstruktiv holdspiller●

bidrager aktivt til et godt arbejdsmiljø●

kan se sig selv på en skole, hvor vi har en ambition om ikke at være middelmådige●

Vi tilbyder:

en arbejdsplads hvor vi, lige nu, har fokus på udvikling af ’Bredere børnefælleskaber’,

herunder relationskompetence og ro-givende pædagogik

●

kollegaer der har blik for hinanden og en positiv tilgang●

et velfungerende og forpligtende teamsamarbejde●

højt fagligt niveau●

en gensidig åben, fleksibel og løsningsorienteret tilgang i samarbejdet mellem medarbejder

og ledelse

●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til skolen på 87138600, hvor skolens
sekretærer kan viderestille til udskolingsleder Jacob Hansen. 
Find i øvrigt oplysninger om skolen på vores hjemmeside: www.engdalskolen.dk.
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


 
Ansøgningsfrist: fredag d. 25. april 2025. 
Ansættelsessamtaler forventes afholdt den 8. og 9. maj 2025.

 Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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